
Uchwala Nr XXVIII / 197 /2008
Rady Miej skiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 29 października 2008 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust..2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z późn.zm.) oraz art. 167
ust.2 pkt 5 w związku z art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm) uchwala się, co następuje:

§1

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kazimierskiego
na realizację zadania: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 0541 T Krzyszkowice - Gorzków
w miejscowości Krzyszkowice" w kwocie 30.000 złotych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Magnes

1


